PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 2581/2024

Assunto: Fechamento urgente do buraco existente na Rua Francisca Julia, em frente ao número 94, na

Vila Zezé.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que sejam

tomadas providências cabíveis visando ao fechamento urgente do buraco existente na Rua

Francisca Julia, em frente ao número 94, na Vila Zezé.

O problema mencionado está causando transtornos no trânsito local, pois

motoristas desviam do buraco, o que pode resultar em graves acidentes e dificultar o

acesso ao estacionamento da unidade de saúde.

Solicitamos, portanto, a execução dos serviços necessários para garantir

a segurança de todos os que transitam pela área e evitar danos maiores à via.

Esperamos que nossa reivindicação receba a devida atenção da

Administração Municipal e agradecemos antecipadamente.

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2024.

HERNANI BARRETO
Vereador - REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P